



## OBJEDNÁVKA-DOPYT

2020/07

Ing. Imrich Mészáros

Dlhá 25

949 03 Kolárovo

Slovensko

znalec v odbore stavebníctvo, odvetvie pozemné  
stavby, odhad hodnoty nehnuteľností

IBAN:

Objednávateľ:

EZÚS Pons Danubii s

r.o.

Námestie generála Klapku1

945 01 Komárno

Slovensko

IČO: 45230021

DIČ: 2023156751

IČDPH: SK2023156751



pons danubii

Dátum vystavenia

15.12.2020

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
Objednávam u Vás vypracovanie znaleckého posudku na stanovenie všeobecnej hodnoty pozemku p.č. 3609/7 v katastrálnom území mesta Komárno Účel: nákup pozemku pre výstavbu inovačného centra v rámci projektu INNOCENTRE	1	ks	200,00	200,00
			Spolu:	200,00

Dodávateľ:

Odberateľ:

Celková suma:

200,00 EUR

Spolu:

**200,00 EUR**

dvesto eur



## OBJEDNÁVKA-DOPYT

2020/06

eltecor s.r.o.

Laca Novomeského 20  
94603 KolárovoIČO: 44231474  
IČDPH: SK2022631413  
Platca DPH

Objednávateľ:

EZÚS Pons Danubii s

r.o.

Námestie generála Klapku1  
945 01 Komárno  
SlovenskoIČO: 45230021  
DIČ: 2023156751  
IČDPH: SK2023156751

pons danubii

Dátum vystavenia

15.12.2020

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Objednávam u Vás vypracovanie projektu pre stavebné povolenie, 2 s NN prípojka v lokalite 1: Lehárov park č.p. C-2040 a v lokalite 2: Železničná stanica č.p. E-2883/1 Požadovaný počet fáz – 1, požadovaná hodnota hlavného ističa 16A.	2	ks	270,00	540,00	20%	648,00
Spolu:				540,00	108,00	648,00

Dodávateľ:

Odberateľ:

Celková suma bez DPH: 540,00 EUR

DPH: 108,00 EUR

Celková suma s DPH: 648,00 EUR

Spolu:

**648,00 EUR**

šesťstoštyridsaťosem eur



## OBJEDNÁVKA-DOPYT

2020/05

<b>DELTA Kt s. r. o.</b> Ul. priateľstva 1373/6 94501 Komárno IČO: 52512703 IČDPH: SK2121044860 Platca DPH	Objednávateľ:  <b>EZÚS Pons Danubii s r.o.</b> Námestie generála Klapku 1 945 01 Komárno Slovensko  IČO: 45230021 DIČ: 2023156751
Dátum vystavenia <b>19.11.2020</b>	

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
PR inzercia – 8 inzeráty Reklamy v rádiu – 2 rozhlasové spoty  Podľa kritérií prílohy č.1 k Výzve na predloženie ponúk zákazky „PR inzercie a reklamy v rádiu“  Úlohy spojené s propagáciou projektov AUTOTECH INFRA, WORKFORCE PIPELINE, INNOCENTRE, NOVUM DANUVIUM CCP akčného plánu TAPE NOVUM DANUVIUM v rámci projektu NOVUM DANUVIUM CCP SKHU/1802/3.1/014. Všetky úkony musia byť vykonané podľa komunikačných kritérií programu Interreg SKHU	1	ks	3 900,00	3 900,00	20%	4 680,00
Spolu:				3 900,00	780,00	4 680,00

Dodávateľ:	Odberateľ:	Celková suma bez DPH:	3 900,00 EUR
		DPH:	780,00 EUR
		Celková suma s DPH:	4 680,00 EUR
		Spolu:	<b>4 680,00 EUR</b> štyritisíc šesťstoosemdesiat eur



## OBJEDNÁVKA-DOPYT

2020/04

Finacial Holding s.r.o.  
Nová Stráž, Obchodná ul. 632/21  
94504 Komárno

IČO: 46075089  
DIČ: 2023218120  
Neplatca DPH

Objednávateľ:

EZÚS Pons Danubii s r.o.  
Námestie generála Klapku 1  
945 01 Komárno  
Slovensko

IČO: 45230021  
DIČ: 2023156751

Dátum vystavenia

5.11.2020

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
1. poskytnúť odborné poradenstvo po dobu trvaní projektu v súvislosti s komunikačnými úlohami projektu	1	ks	29 500,00	29 500,00
2. poskytnúť pomoc Zadávateľovi pri organizácii podujatí - tlačová konferencia, záverečné podujatie (príprava pozvánok, prezenčných listín, rezervácia miesta, etc.) 1 otváracia tlačová konferencia, 3 záverečné podujatie				
3. príprava a posielaniu newsletterov, 6 newsletterov v HU a SK jazykoch				
4. príprava tlačových správ, 2 tlačové správy v HU, SK, EN jazykoch				
5. vytvorenie a správa Facebook stránky - príspevky na sociálnej sieti po dobu trvania projektu, min. 60 príspevkov				
6. poskytnúť pomoc k príprave propagačných materiálov pre tlač – obsah a vizualizácia, 4 plagáty (A3) v SK, HU, 4 roll-upy v SK, HU, 1 permanent plaque v SK, HU, 1 temporary billboard v SK				
7. príprava materiálov pre webovú stránku, aktualizácia webovej stránky po dobu trvaní projektu				
8. poskytnutie informácií pre platené PR články 9x a pre platené reklamy v rádiu 2x				
9. poskytovanie odborného poradenstva pri výrobe videí, 1x promo video - propagácia nových služieb a 3x propagačné videá o výstupoch projektov				
Podľa kritérií prílohy č.1 k Výzve na predloženie ponúk zákazky „External expert“				
Úlohy spojené s propagáciou projektov AUTOTECH INFRA, WORKFORCE PIPELINE, INNOCENTRE, NOVUM DANUVIUM CCP akčného plánu TAPE NOVUM DANUVIUM v rámci projektu NOVUM DANUVIUM CCP SKHU/1802/3.1/014.				
Všetky úkony musia byť vykonané podľa komunikačných kritérií programu Interreg SKHU				
			Spolu:	29 500,00

Dodávateľ:

Odberateľ:

Celková suma:

29 500,00 EUR

Spolu:

**29 500,00 EUR**

dvadsaťdeväťtisíc päťsto eur



## OBJEDNÁVKA-DOPYT

2020/03

## T-systems Magyarország Zrt.

Könyves Kálmán körút 36.

1097 Budapest

Magyarország

IČO: 0110044852

IČDPH: HU12928099

IBAN:

BANKA:

Objednávateľ:

## EZÚS Pons Danubii

Námestie generála Klapku 1

945 01 Komárno

Slovensko

IČO: 45230021

IČDPH: SK2023156751

Dátum vystavenia

26.10.2020

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Bike sharing system v rámci projektu KOMBI SKHU/1601/2.2.1/109 podľa priloženej Prílohy č.1 Zmluvy o dielo zo dňa 05.10.2020 Bike sharing system a KOMBI SKHU/1601/2.2.1/109 projekt keretén belül, a 2020.10.05-én aláírt szerződés 1. sz. melléklete alapján, melyet csatolunk jelen megrendelôhöz	1	ks	359 930,00	359 930,00	0%	359 930,00
Spolu:				359 930,00	0,00	359 930,00

Dodávateľ:

Odberateľ:

Celková suma bez DPH: 359 930,00 EUR

DPH: 0,00 EUR

Celková suma s DPH: 359 930,00 EUR

Spolu:

**359 930,00 EUR**

tristopät'desiatdeväťtisíc deväť'stotridsať' eur



## OBJEDNÁVKA-DOPYT

2020/02

## EPIC Partner a.s.

Bratislavská cesta 4931  
94501 KomárnoIČO: 48 038 521  
DIČ: 2120034510  
IČDPH: SK 2120034510  
Platca DPH

Objednávateľ:

## EZÚS Pons Danubii s r.o.

Námestie generála Klapku 1  
945 01 Komárno  
SlovenskoIČO: 45230021  
DIČ: 2023156751

Dátum vystavenia

2.7.2020

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Vypracoavnie verejného obstarávania podľa zákona §117	1	ks	470,00	470,00	20%	564,00
Spolu:				470,00	94,00	564,00

Dodávateľ:

Odberateľ:

Celková suma bez DPH: 470,00 EUR

DPH: 94,00 EUR

Celková suma s DPH: 564,00 EUR

Spolu:

**564,00 EUR**

päťstošesťdesiatštyri eur



## OBJEDNÁVKA-DOPYT

2020/01

AUTOCAR - Ťažné Zariadenia,  
S.r.o.Kocmál 460/22  
02601 Dolný KubínIČO: 36408905  
IČDPH: SK2020132433  
Platca DPH

Objednávateľ:

EZÚS Pons Danubii  
Námestie generála Klapku 1  
945 01 Komárno  
SlovenskoIČO: 45230021  
DIČ: 2023156751

Dátum vystavenia

2.7.2020

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Špeciálny prívies na bicykle	1	ks	2 316,67	2 316,67	20%	2 780,00
Spolu:				2 316,67	463,33	2 780,00

Špeciálny prívies na bicykle objednaný v rámci projektu KOMBI SKHU/1601/2.2.1/109

Dodávateľ:

Odberateľ:

Celková suma bez DPH: 2 316,67 EUR

DPH: 463,33 EUR

Celková suma s DPH: 2 780,00 EUR

Spolu:

**2 780,00 EUR**

dvetisíc sedemstoosemdesiat eur

